

Produse de papetarie

I.D.: 72736551

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.412,76 RON - 2.412,76 RON

Descriere: PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 20 0.7 14 HARTIE XEROX A4 160GR/MP 250COLI MULTICOPY TOP 2 42 84 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 50 22.2 1110 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD 10.5*5.2*2 CM BUC 48 3.36 161.28 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 80 3.45 276 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 80 3.45 276 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 40 3.45 138 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 40 3.45 138 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 1 40 40 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 50 1.66 83 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 12 2.32 27.84 ROLLER CU GEL PILOT FRIXION CLICKER VARF 0.7MM ALBASTRU BUC 2 8.34 16.68 BANDA CORECTOARE ROLLER MAXI 8.4MMX8.5M BLISTER BLANCO BUC 4 11.99 47.96 2412.76
